

**Klakringvej 52, Juelsminde ApS**  
Smedevej 14, 7430 Ikast

**CVR-nr. 33 64 78 08**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017

---

**Brian Huus**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klakringvej 52, Juelsminde ApS Smedevej 14 7430 Ikast  Telefon: 97251088  CVR-nr.: 33 64 78 08 Stiftet: 13. maj 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kent Posselt Pedersen, formand Brian Huus Lars Ternholt-Pedersen
<b>Direktion</b>	Brian Huus
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Bolwerk A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er opførelse og investering i ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 288 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>288.353</b>	<b>404.558</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-216.216	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>72.137</b>	<b>404.558</b>
Andre finansielle indtægter	15.418	1.523
1 Øvrige finansielle omkostninger	-263.950	-319.389
<b>Resultat før skat</b>	<b>-176.395</b>	<b>86.692</b>
2 Skat af årets resultat	45.856	-19.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-130.539</b>	<b>67.692</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	67.692
Disponeret fra overført resultat	-130.539	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-130.539</b>	<b>67.692</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>9.557.401</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.557.401</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.557.401</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.055.258	0
	Andre tilgodehavender	<u>148</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.055.406</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>216.865</u>	<u>758.421</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.272.271</u></b>	<b><u>758.421</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.272.271</u></b>	<b><u>10.315.822</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>1.075.882</u>	<u>1.206.421</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.155.882</u></b>	<b><u>1.286.421</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>19.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>19.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.423
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.300	110.393
	Gæld til tilknyttede virksomheder	44.225	8.871.972
	Selskabsskat	61.864	0
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>24.613</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.389</u>	<u>9.010.401</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>116.389</u></b>	<b><u>9.010.401</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.272.271</u></b>	<b><u>10.315.822</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	223.628	304.389
Andre finansielle omkostninger	<u>40.322</u>	<u>15.000</u>
	<b><u>263.950</u></b>	<b><u>319.389</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	61.864	0
Årets regulering af udskudt skat	-102.057	19.000
Regulering af tidligere års skat	<u>-5.663</u>	<u>0</u>
	<b><u>-45.856</u></b>	<b><u>19.000</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	9.557.401	0
Tilgang i årets løb	166.835	9.557.401
Afgang i årets løb	<u>-9.724.236</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.557.401</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.557.401</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.206.421	1.138.729
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-130.539</u>	<u>67.692</u>
	<b><u>1.075.882</u></b>	<b><u>1.206.421</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet givet sikkerhed i indestående på bankkonto 150 t.kr.

Der er afgivet arbejdsgaranti på 150 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bolwerk A/S, CVR-nr. 33879180 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.